



Z okazji przypadającego wczoraj Dnia Ziemi na ostrawskim rynku Masaryka przebiegło kilka imprez proekologicznych zaadresowanych do najmłodszych. Przygotowała je organizacja ekologiczna VITA, działająca w Ostrawie od 5 lat i mająca już na swoim koncie sporo osiągnięć i tak np. w ub. roku powołała centrum kulturalno-ekologiczne z biblioteką i wiatką, w tym roku zaś zajmuje się propagowaniem treści ekologicznych w szkołach i przedszkolach. Zatrudnia 4 stałych pracowników, ma też wielu dobrowolnych współpracowników zwłaszcz wśród uczniów i studentów. Właśnie ci ostatni bawili się wczoraj z dziećmi zgromadzonymi na rynku. Był teatr lalek, śpiewano piosenki, każde dziecko mogło też zaśpiewać do kubka i zabrać do domu sadzonkę drzewka.
 Fot. "GL" - TOMASZ ZWYRTEK

Z KRAJU ZE ŚWIATA

- Prezydent Václav Havel rozmawiał z chińskim ministrem spraw zagranicznych Czchen Czczi-czchenem o ważnych politycznych i stosunkach dyplomatycznych.
- Dziś wznawia obrady parlament M. In będą dotyczyły możliwości operacyjnej zmiany ubezpieczenia przez ubezpieczonego w przypadku ogłoszenia np. jej likwidacji.
- Według Instytutu Badań Opinii Publicznej odbyły wybory odbyły się w kwietniu to na ODS odobył głos 25 proc. wyborców a na ČSSD 15,3 proc.
- Włoska kasa kontrolna, po raz pierwszy od czasu II wojny światowej, utworzy rząd. Kasa Drzewo Olkowe wraz z Partią Odnowy Komunistycznej ma włączyć 3 mandełło w 630 osobowej Litze Despułowanych.
- Brzaskie samoloty zbombardowały przedmieścia Bejrutu.
- W Budapeszcie otwarto Akademię Policji FBI, w której szkołę się tworzone policyj z krajów Europy Środkowej i Wschodniej.
- Chiny spełniły o traktat graniczny z Rosją. Z łączącej 4 tys. km granicy porzućmie granicę z 1995 r. obejmuje jedynie 56 km.

CZESKO-POLSKIE FORUM GOSPODARZE Nadgraniczny boom

KARWINA (mro) - Ostatnie tygodnie obfitują w spotkania przedsiębiorców z jednej i z drugiej strony granicy czesko-polskiej. Kolejne z nich, nazwane "Czesko-polskie forum gospodarcze" organizowane przez Akademię Handlową w Karwinie, rozpocznie się jutro.

Jest to efekt współpracy szkoły z bielsko-bialską Wyższą Szkołą Handlową i zaangażowania Konsulatu Generalnego RC w Katowicach, który objął patronat nad imprezą. Współorganizatorami są izby gospodarcze z Katowic, Tarnowskich Gór, Mikołowa, Karwiny, Ostrawy i Opawy. Jak powiedział "GL" Jarosław Ochodek, dyrektor Akademii Handlowej, zainteresowanie z polskiej strony okazało się większe, niż oczekiwano.

W godzinach przedpołudniowych program forum przewiduje wykłady specjalistów związane z bankowością m. in. na temat problematyki kontaktów bankowych, jak i pośrednictwa banków korespondencyjnych. Pracownicy urzędów cel-

nych przybędą problematykę CEFTA oraz procedur celnych. Głos zabiorą też prawnicy, omawiając sprawy związane z zakładaniem wspólnych firm czy udziałem kapitałowym. Po południu przewiduje się część kontraktacyjną, prezentację firm biorących udział w forum, a więc produkcyjnych, handlowych, spedycyjnych, podróży i wycieczkowych. Do udziału w forum zgłosiło się stu celnych reprezentujących 70 firm.

NAJSTARSZY KANDYDAT MA 95 LAT Panie na listach wyborczych

W wyborach parlamentarnych o mandaty poselskie ubiegają się będzie ogółem 4537 kandydatów, skupionych na listach 20 partii i ruchów politycznych.

Z tej liczby panie tworzą załedw ok. 20 proc. Najwięcej kobiet zgromadziły listy wyborcze partii Emancypacji na rzecz Gwarantacji Społecznej, bo ponad 40 proc., najmniej bo ok. 10 proc. - part startować będzie z list Ruchu Samorządnych Moraw i Śląska. Jeżeli chodzi o poszczególne regiony, najwięcej kobiet ubiegają się będzie o mandaty poselskie na Morawach północnych.

Najstarszym kandydatem w tegorocznych wyborach będzie 95-letni prawnik Jaroslav Anděl (Blok Pracowniczy). Pierwszym wnek kandydatów kształtują się w granicach 40 lat.

NOWY PREZES PRASKIEGO CENTRUM POLONIJNEGO Klub Polski przed jubileuszem

Wicyprezes Rady Polaków, Michał Chrzastowski, został nowym prezesem Praskiego Centrum Polonijnego. Zdecydowali o tym zarządowicze szesku praskich stowarzyszeń polonijnych podczas spotkania w Pradze 18 m.

Poprzedni prezes Centrum, Bronisław Wałicki, wioletoł przewodniczący Klubu Polskiego w Pradze, zdecydował się zmienić miejsce zamieszkania. Opuszczył stolicę i wrócił w swoje rodzinne, zaolziańskie stro-

ny z praską Polonią będą go nadal łączący nie tylko silne więzi przyjaźni, ale również dobre wspomnienie i wdzięczność polonijnego środowiska. Dzięki jego inicjatywie i pracy praska Polonia ożyła, rozrosła się i stała się widoczną wśród innych mniejszość narodowych żyjących w Republice Czeskiej.

Następcą praska organizacja, Klub Polski, za parę miesięcy obchodzić będzie swój okrągły jubileusz - 110-letnie istnienia. Ostatnie dziesięciolecie Klubu, jego reanimacja i transformacja w prężne, dobrze działające stowarzyszenie to zasłu-

NA DWA LATA PRZED "ZŁOTYMI GODAMI" Prezent dla "Bajki"

CZ. CIESZYN (kor) - Sztuka Ryduarda Kiplinga "Kalega dzungli" w reż. Juliana Kilara wystawił wczoraj Teatr Lalek "Bajka" z okazji oficjalnego otwarcia swojej nowej sali widowiskowej na poddaszu budynku ZG PZKO przy ul. Strzelniczej.

"Jest to sala, o której kolejne generacje marzyły od prawie pół wieku" - powiedziała na początku uroczystości kierowniczka działającej od 2 marca 1948 roku "Bajki" Pawełka Niedoba: "Teraz już będziemy tylko odwiedzać naszych widzów w ich przedszkolach, szkołach i Domach PZKO na całym terenie - od Mostów po Bogumín - ale będziemy też mogli przyjmować ich w nowej sali. Chcielibym podziękować wszystkim, którzy pomogli nam zrealizować nasze marzenia. Wdzięczność naszą jest ogromna, naszą pomocą zaskarbiłicie sobie jednak nie tylko naszą wdzięczność, ale i szacunek. Szacunek należy ludziom, którzy w czasach, kiedy pieniąż rządzi światem, nie wahał się inwestować w coś, co nie przynosi konkretnych, materialnych zysków".

Jak powiedziała nam P. Niedoba, nową salę, która pomieści około 60 widzów i która powstała głównie dzięki pomocy finansowej Stowarzyszenia "Wspólnota Polska", uznać można za pierwszy urodziny z okazji zbliżających się "złoty-

godów" TL "Bajki". "Trzeba jednak podziękować nie tylko władzom 'Wspólnoty Polskiej', ale również prezesowi PZKO i dyrektorowi Biura ZG PZKO, jak również licznyim sponsorom, którzy na przykład pomogli nam finansowo przy zakupie krzesel dla widzów" - stwierdziła P. Niedoba. "W sprzątaniu pomogł także członkowie zespołu OLZA".

Warto dodać, że w uroczystości wzięło udział wielu gości, m. in. konsul generalny RP w Ostrawie, Bernard Błaszczyk, przedstawicielka Ministerstwa Kultury i Sztuki RP, Beata Chmijak, członkini Rady Krajowej "Wspólnoty Polskiej", Krystyna Gałowska, wreszcie przedstawiciele władz miejskich, polskich organizacji, wreszcie przyjaciele i współpracownicy "Bajki".

Już dzisiaj o godz. 17:00 odbędzie się w nowej sali pierwsza premiera - 168 w 48-letniej historii zespołu - sztuki napisanej przez Władysława Sikorę na motywach opowiadania Gustawa Morawka pt. "O tym, jak Zuzanna poszła w kuro do utopów" w reżymie Karola Suszka.

JABLONKOWIANIE NIE ZAPOMINAJA O ŚWIĘCENIE NASZEJ PLANETY "Dzień Ziemi" na Podbeskidziu

JABLONKÓW (kor) - Już po raz trzeci postanowiła jabłonkowska PSP uczestniczyć w obchodach Świątowego Dnia Ziemi - rozpocząć się one w stolicy Podbeskidzia w czwartek, zakończyć wczoraj, a jak co roku w ramach obchodów święta naszej planety zorganizowano w szkole całą szereg imprez, w których wzięli udział wszyscy uczniowie oraz całe grono pedagogiczne.

Świątynią przez trzy dni - już w czwartek wszystkie lekcje przebiegały pod znakiem ekologii, a jeszcze przed południem zaszła komisa konkursowa, by ocenić najlepsze prace literackie, plastyczne oraz fotograficzne uczniów o tematyce ekologicznej. Jak się okazało, poziom zjonych prac był bardzo wysoki i jury musiałoby się sporo namagać, by wyłonić tegorocznych zwycięzców. W końcu wydano werdykt: w dziale fotografii 1. miejsce zajął Bogusław Martynek (kl. 7b), w dziale literackim najlepszymi okazały się - Zuzanna Czudek (kl. 4), Maria Branna (6 a) oraz Dorota Miltre (8 b), zaś w dziale plastycznym - Krystyna Sikora (kl. 7), Janusz Niedoba (kl. 5), Krzysztof Wilhelm (8 b) oraz Adam Lipowski (7 b).

Wszystkie prace zaprezentowane zostały na wystawie, której wernisaż odbył się w piątek. W ten sam

dzień uczniowie obejrżeli ekologiczne przedstawienie wyrysowane przez nauczycielkę Urszulę Czudek (będzie go można zobaczyć na tegorocznych "Tajnikach"), po czym wszyscy wyruszyli w teren, by posprzątać okolicy szkoły, Laszek Miejski, brzozy Olizy oraz obok Domy PZKO (na rynku i w Mazurkach). Nagmiódni uczniowie zwiedzili też przy okazji arboretum jabłonkowskiego sanatorium chorób płucnych.

Obchody "Dnia Ziemi" zakończyły się w Jabłonkowie wczoraj. Uczniowie klas 7, 18, wysłuchali referatu o stanie środowiska naturalnego na Zaoziżu, przygotowanego przez byłego ucznia szkoły, in. Stanisława Czudę, oraz obejrżeli filmy o Beskidach wyprodukowane z muzeum w Frydriku-Misku.

Z MYŚLĄ O MŁODZIEŻY Urodzinowa wystawa

CZ. CIESZYN (kor) - Do piątku, codziennie w godzinach od 8 do 16, można w sali czeskocezyńskiego hotelu "Piast" obejrzeć wystawę fotograficzną polskiego fotografa Marka Kalinowskiego pn. "Polska przyroda", która została przygotowana z okazji obchodów 6-lecia działalności Biura Podróży "Slestour".

"Wystawę to zorganizowaliśmy głównie z myślą o młodzieży szkolnej" - powiedział szef "Slestouru", Henryk Cieślak, podczas wczorajszego wernisażu, w którym uczestniczył m. in. konsul RP w Ostrawie

Głęg delany na str. 3

BIURO PODRÓŻY "SLESTOUR" ZAPRASZA NA

wystawę fotografii artystycznej **POLSKA PRZYRODA** autorstwa artysty-fotografika Marka Kalinowskiego z Warszawy

wtorek 23 - piątek 26 kwietnia br. godz. 8.00 - 16.00 hotel PIAST Czeski Cieszyn

OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

15 - 21 IV

● Dyrektor generalny Poldi Ocel Kladno, Václav Stehlik, założyciel partii politycznej - Česká Partia Republika.

● Prezydent RC, Václav Havel, bawił z wizytą w Lotnie, Litwie i Estonii.

● Co najmniej 5 osób zginęło podczas silnej burzy i huraganu w stanie Arkansas w USA.

● Minister spraw zagranicznych RC, Josef Zieleniec, przebywał z wizytą w Turcji.

● W jednym meczu w Belgradzie wybuchła bomba, poważnie uszkadzając budynek. Oznaczenia nie było.

● Austria oficjalnie znowa ustawiła z roku 1919, która zabraniała Habsburgom wjeżdżanie do Austrii i przejazd przez terytorium tego państwa.

● Przywódca libijski, Kadafi, w wywiadzie udzielonym amerykańskiej telewizji CNN, osnawdzając, że jest gotów "pod pewnymi warunkami" wpisać na teren Libii międzynarodową skupie dochodzoną w sprawie produkcji broni chemicznej w tym kraju.

● Policja południowoafrykańskiej prowincji Północnej wyraziła zaniepokojenie z powodu serii morderstw popełnionych na "czarownikach".

● Przedstawiciel polskiego przemysłu lotniczego zapropozował Czechom współpracę w dziedzinie produkcji samolotu bojowego "Skorpion".

● Przebywający w Polsce z wizytą sekretarz generalny NATO, Javier Solana, powiedział, że decyzja o rozszerzeniu NATO została podjęta i nikt już jej nie zmieni.

● Prezydent Jęlcyn skłupił w swoich rękach więcej władzy niż cer, a Rosję czeka smutna przyszłość, jeśli ponownie zostanie wybrany prezydentem - stwierdził lider rosyjskich komunistów, Giennadij Żuganow.

● Z krótką wizytą bawił w Pradze premier W. Brytanii, John Major.

● Zniechęcony przez Węgrów byłby minister finansów, Lajos Bokros, uznany został za najlepszego europejskiego finansiste roku 1995.

● W Polsce zarejestrowanych jest ok. 4 tys. osób zarażonych wirusem HIV.

● Czterech zamachowców z szeregów fundamentalistów muzułmańskich otworzył ogień z broni maszynowej do grupy turystów greckich przed hotelem w egipskiej Gizie. Zginęło 18 osób, 13 zostało rannych.

● W Chinach jest 145 mln analfabatów, z tego 35 mln ma 15-45 lat.

● Co najmniej 60 osób zginęło podczas katastrofy kolejowej w północnych Indiach.

● Izrael kontynuował ataki na bazy Hezbollahu w południowym Libanie. Zginęło co najmniej 160 osób.

● Dwaj amerykańscy astronomowie odkryli kolejną planetę znajdującą się poza naszym Układem Słonecznym, w odległości 50 lat świetlnych od Ziemi. Temperatura na jej powierzchni wynosi około 500 st. C.

● W Moskwie odbył się szczyt siedmiu najbardziej uprzemysłowionych państw świata oraz Rosji i Ukrainy o bezpieczeństwie jądrowym na świecie.

● Watykan potępił prezydenta USA, Bill Clinton, za jego "hańbienne wotum" wobec przyjętej przez Kongres ustawę zakazującą przerywania łańcuchów łańcucha.

● W Karwinie bawił premier Czech, Václav Klaus.

● Dwaj studenci południowokoreańscy dokonali aktu samospalenia na protest przeciwko pozostawieniu Kim Jong-sama na stanowisku prezydenta.

● W Warszawie odbyły się uroczyste obchody 400-lecia stołeczności tego miasta.

● Z wizytą w RC przebywał minister spraw zagranicznych Chin, Czchen-Czchi-czchen.

● Podczas zamachu bombowego kaszmirskich separatystów na hotel w stolicy Indii, Delhi, zginęło co najmniej 17 osób, w tym 8 cudzoziemców.

● Miss RC '96 została 18-letnia studentka z Olomouca, Petra Mládná.

● We Włoszech odbyły się przedterminowe wybory parlamentarne. (M. B.)

Materiały nie sycynowane pochodzą z serwisu informacyjnego Polskiej Agencji Prasowej.



▲ Trwa rekonstrukcja starego ratusza w Karwinie-Fryztaście, której inwestorem jest miasto Karwinie. Zakonieczony budynek zaplanowano na listopad 1996 roku. Dostawcą prac remontowych jest firma "Zinstav" Zin. Fot. "GL" - TOMASZ ZWIYRTEK

EKOLOGDZY O LASACH LEŹYCH W DORZECZU OŁZY

Przebiśnięć kontra autostrada?

Fundacja Jastrzębki Inkubator Przedsiębiorczości urządza w piątek seminarium ekologiczne na temat "Objaśnienia lasów leżących w dorzeczu Ołzy rezerwat przyrody". Ze strony czeskiej wzięli w nim udział przedstawiciele przygranicznych gmin i mają zamierzać się ekologicznie, a także osoby z kierownictwa Agencji Ochrony Przyrody w Ostrawie.

Według słów jednego z organizatorów, dr. Sianisława Gawlika, wspólnie działania ważne są szczególnie w okresie, kiedy decyduje się o wyznaczeniu trasy przyszłej autostrady D 47. Ma ona prowadzić na pograniczu czesko-polskim przez wieś Wierzniołowe, gdzie już w 1988 roku część zwana przez miejscowych Grabem uznana została przez stronę czeską za użytkownik ekologiczny. Spowodowało to decyzję wyłączenia tu liczne przebiśnięć i rzadko spotykane okazy wiatu. Po stronie polskiej użyłki nosi nazwę Skarpy Śnieżyczkowej i jest jedynym w całym kraju miejscem występowania przebiśnięć. Jak poinformowała nas Kwiłta Witowa z wydziału ochrony środowiska Urzędu Miejskiego w Orlowie, do którego kompetencji spada teren pod przyszłą autostradę w miejscu granicznym, w 1993 roku chciano ogłosić rezerwatem ekologicznym już cały obszar dolnego biegu Ołzy w okolicach tzw. "Grobli". Niestety, w tym czasie zapadła już decyzja o trasie przyszłej autostrady. Na pytanie, czy przebiśnięć mogą stanąć w drodze autostradzie, p. Witowa stwierdziła, że obecnie ekolodzy z myślą o ratowaniu przyrody mogą stawiać twarde warunki budowlany. (tob)

Z LISTÓW DO REDAKCJI

Brawo, "Przyjaźń"!

Jestem częstym bywalcem czwartkowych koncertów i różnych programów kulturalnych odbywających się w Domu Zdrowym w Karwinie-Darkowie. Przeciennie przychodzi mi na 20 do 40 słuchaczy. W wypadku, że przyjeżdżają artyści operetki ostrawskiej czy opawskiej, jest ich nieco więcej. Co do działu się w ubiegły czwartek w pięknej sali Domu Zdrowego w związku z koncertem Karwinyckiego Zespołu Śpiewaczo-Muzycznego "Przyjaźń", tego Darków nie pamięta. Zabrakło krzesel w Domu Zdrowym, spora liczba słuchaczy musiała wysłuchać koncertu na stojąco. Byli nawet tacy, dla których zabrakło miejsc stojących. Kierownik artystyczny i dyrygent "Przyjaźni", Józef Wierzgoń, umie dobrać piękne pieśni, co w połączeniu z wybitnym kuznetzem artystycznym zespołu daje wspaniałe wyniki. "Wieczór wczynie uroczych melodii", na który złożyły się melodie operowe i operetkowe Smetany, Offenbacha, Verdięgo, Gounoda, Straussa, Lehara, Kalman i innych, na pewno usatysfakcjonował słuchaczy. Zachęcający pieśni solowe w wykonaniu Aliny Farnęj-Podskalkiej, solistki opery ostrawskiej, oraz Władysława Czepka. Pięknie zabrzmiało solo skrzypcowe Ogi Suchánka (akompaniament fortepianowy Nade Ślachowala).

Długie oklaski po każdym utworze były dowodem na to, że koncert stanowił dla słuchaczy mocne przeżycie. Nikomu nie chciało się odchodzić do domu, zespół zmuszony był wykonać kilka utworów na bis. Warto dodać, że ten wspaniały koncert zaszczylił swoją obecnością konsul generalny RP w Ostrawie, Bernard Blaszczyk. (A. K.) Nazwisko znane redakcji

Ustawa jest, ale ułomna

Autorowi tekstu "Spotkanie -czarnych baronów-" (nr 48 "GL") podano błędne informacje. Otóż nie jest prawdą, że w Polsce - w odróżnieniu od Republiki Czeskiej, w której dawni żołnierze PTP otrzymują odpowiednie odszkodowania na podstawie ustawy parlamentarnej - "spotkanie" ustawa w ogóle nie istnieje! Rzecz ma się inaczej. W roku 1994 przyjęła w Polsce ustawa obejmująca żołnierzy-górników (jedynie żołnierzy-górników), jest to jednak ustawa ułomna, nie spełniająca oczekiwań środowiska, a przede wszystkim nie uwzględniająca politycznego charakteru represji. I w tym właśnie sedno sprawy.

pozostałe za staropolskim i górniczym "Szczęść Boże!" KAZIMIERZ BOSEK rzecznik Związku Represjonowanych Żołnierzy-Górników, Warszawa

IV WALNE ZGROMADZENIE TOWARZYSTWA EWANGELICKIEGO

Promocja książki o Józefie Bergerze

CZ. CIESZYŃSKI (kor) - Promocja publikacji wydanej z okazji 95. rocznicy urodzin superintendenta Śląskiego Kościoła Ewangelickiego A. W., ks. prof. Józefa Bergera, była jednym z głównych punktów IV Walnego Zgromadzenia Członków Towarzystwa Ewangelickiego w RC, które odbyło się w sobotę w auli Gimnazjum Polskiego w Czeskim Cieszynie.

Prezes Towarzystwa, ks. senior Bogusław Kokotek, przywitał po wspólnej modlitwie gości zgromadzenia, wśród nich m. in. konsula RP w Ostrawie, Piotra Szwarca i zastępcę biskupa Śląskiego Kościoła Ewangelickiego A. W. Jana Cielitara, przedstawicieli Diakonii Śląskiej oraz Polskiego Towarzystwa Ewangelickiego w Cieszynie, jak również przybyłych z Bratysławy członków rodziny ks. Bergera, córki Ireny i syna Romana (obecnie jeden z najwybitniejszych kompozytorów słowackich).

Publikacją pn. "Józef Berger" zaprezentowali w auli członkowie rady redakcyjnej książki, ks. senior Kazimierz Suchanek oraz redaktor techniczny, Franciszek Balon. Jak powiedział ks. Suchanek, J. Berger był po wojnie przywódcą nie tylko kościoła ewangelickiego, ale również całego społeczeństwa polskiego na Zaolziu, co oczywiście nie podobało się czeskim władzom politycznym, dlatego musiał opuścić w 1953 roku Śląsk Cieszyński i przenieść się do Bratysławy. "Chcieliśmy tą książką spleść

nasz dług wobec powojennego zwierzchnika naszego kościoła ewangelickiego" - powiedział ks. Suchanek. "Jest to praca zbiorowa, wspominają w niej ks. Bergera ludzi, którzy go znali osobiście, członkowie rodziny. Postanowiliśmy stworzyć portret tego wielokrotnego walcownika na grzebnym płótnie, a nie wyretuszowane zdjęcie i myślę, że się nam to udało". Z kolei F. Balon stwierdził, że warto by w przyszłości pomyśleć również o wydaniu książkowego każan ks. Bergera oraz albumu jego prac malarskich, gdyż był on przecież także znanym i cenionym plastykiem (wystawiano zresztą w auli kilka jego obrazów ze zbiorów walcowników i zakrytych zaolziańskich kościołów).

Po spotkaniu promocyjnym odbyło się regularne walne zgromadzenie Towarzystwa, podczas którego wysłuchano m. in. sprawozdania finansowego i komisji rewizyjnej za okres od października 1994 do 31 grudnia 1995 roku oraz informację o dwóch sympozjach ewangelickich, które odbyły się w Wiśle-Jawomiu.

ZAKAZ SKARMIANIA MĄCZEK KOSTNYCH Nadzwyczajne zarządzanie

KARWINA (UMK/vn) - W celu zapobieżenia pojawieniu się w powiecie karwinkim gąbotczyego zrydnienia mączek (BSE), zwanego też "chorobą szarych krów", która szerzy się w Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej, naczelnik Urzędu Powiatowego w Karwinie, Jan Weber, wydał 16 bm. nadzwyczajne zarządzenie.

W nadzwyczajnym zarządzeniu ob- jęto zadawanie wszystkim zwierzętom przeżywającym w hodowli (bydlu, owcom, kozom, przystykopłynnym) mączek mięso-kostnych krajowych pochodzenia krajowego i zagranicznego, jak również zawierających je mieszankę paszowych, a także wykorzystywanie krajowych i importowanych mączek mięso-kostnych i kostnych do produkcji mieszankę paszowych dla zwierząt przeżywających.

Nadzwyczajnym zarządzeniem ob-

Z POLSKI

● Prokuratora Warszawskiego Okręgu Wojewódzkiego uroczliwie iędziwo w sprawie domniemanej współpracy Józefa Oleskiego z rosyjskim wywiadem z powodu nie stwierdzenia śledztwa śpiewa.

● Wiceprezidentem Socjaldemokratycznej RP Izabella Sierowicka zapowiedziała, że SDRP wystąpi do Sejmu o postawienie przed Trybunałem Stanu tych, którzy doprowadzili do tzw. "Sprawy Oleskiego". Chodzi przede wszystkim o byłego ministra spraw wewnętrznych Andrzeja Micianowicza.

● Od 23 listopada do 20 kwietnia wydano 11 878 000 poważających świadectw udziałowych w programie Narodowych Funduszy inwestycyjnych.

● Prezydent RP Aleksander Kwaśniewski przyjął w poniedziałek byłego prezydenta RP na uchodźstwie Ryszarda Kaczorowskiego.

● Nauczyciele w województwie zachodniopomorskim rozpoczęli protest placowy.

● Szef Urzędu Rady Ministrów Leszek Miller przysłał renty specjalne dla ofiar szczyńskiego Gruzdnia 1970. Otrzyma je 17 osób.

● W Warszawie terytorium kraju obwieszone najwyższymi, trzech stopni zagrożenia pożarowego laau. W obramionego weekendu na terenie Dyrekcji Łaów Panstwowych w Szczecinie wybuchło 70 pożarów.

Z PAP-em DO KOŁA ŚWIATA

Zbrodniarka na wolności

76-letnia Hermine Ryan, nadzorczyni SS z obozu koncentracyjnego w Majdanku, została w niedziele wypuszczona z więzienia po spędzeniu w nim 20 lat. Jej pierwotny wyrok opiewał na dożywocie. Decyzję w sprawie zwolnienia Ryan podjął sąd krajowy w Duesseldorfie (Nadrenia Północna-Westfalia).

Wyrok w sprawie Ryan zapadł przed sądem w Duesseldorfie w czerwcu 1981 r., po trwającym pięć i pół roku procesie. Wraz z nią sądzonymi byli inni zbrodniarze wojenni z Majdanku, ale nikt z nich nie otrzymał tak wysokiego wymiaru kary. Ryan udoświadczona, że dwukrotnie uczestniczyła w selekcji więźniów do komory gazowej. Za szczególnie ciężki zarzut wobec niej uznano to, że wianoręcznie wierziała młode dziecko na wóz, który przewoził ludzi do zagazowania.

Zwolnienie Ryan nastąpiło nie na skutek aktu łaski, lecz w toku normalnej procedury sądowej. Niemce prawo nakazuje, by sąd w 15 lat po wydaniu wyroku dożywczo sprawdził, czy skazany nadal jest do warunkowego zwolnienia.

Dia sądu decydujący był stan zdrowia Ryan - od roku 1990 odbywała ona leczenie, ma amputowaną rękę. Także ekspertyzy psychiatryczne orzekły, że była nadzorczynią z Majdanku nie była by już zdolna do popełnienia nowego przestępstwa.

Rekordowe licytacje ziemniaków...

W sfilny panyskiej ball aukcyjnej "Drowot", tam gdzie trzeba widuje się obrazy mistrzów i białozęby, licytowano worki ziemniaków. Nie były to jednak ziemniaki były jakie, ale młode ziemniaki odmiany "bonnie" (po polsku dobraski) z bretońskiej wyspy Noirmoutier (Francja Zachodnia).

Juz w pierwszych minutach licytacji sprzedano 5 kilogramów ziemniaków za trzy tysiące franków. Później okazało się, że to stołkowo-niewielka najwyższa cena wywołania bowiem 3 tysiące franków za kilogrami

W ramach intensyfikacji, standardyzacji i rentowności dobraski zniknęły z francuskiego rynku w 1965 roku, by powrócić nam w zeszłym roku. Niektóre partie osiągnęły cenę 265 franków za kilogram.

Dobraszkę rosą na wienylenywaną łagodną, atlantycką brzyzą wyspą, na warstwie morskich wodorostów, tworzącej idealny nawóz. Sądzi się je ręcznie, 2 lutego - w Dzielni Matki Boskiej Gromniczej, zbiera - wciąży liołkami - po 80 dniach, kiedy są najsmaczniejsze. Kochają się pod koniec maja.

Podmażane na maśle z odrobina unctioni pietruszki, rozprowadza się w zielonej, postawiając w nich lekkie amak orzechów-kawaskowych. Ich astronomiczna cena nikogo nie zaskoczyła.

Nabywcami na aukcji były głównie najlepsze paryskie restauracje, gdzie ceny dań zlikwidacji się coraz bardziej o cenę piórcy wian Goghla. Może dlatego że na nich też zdarzają się ziemniaki

... i zegarka

W Genewie został pobity światowy rekord w licytowaniu ceny zegarka wystawionego na aukcję w domu aukcyjnym "Antiquorum". Platynowy zegarek Patek Philippe z 1939 r. został nabyty przez pewnego szwajcarskiego milionera za 2,09 mln franków (1,7 mln dolarów).

Jak poinformowała przedstawiela Antiquorum, poprzedni rekord ustanowiono w 1990 r., sprzedając ręczny zegarek za 990 tys. franków szwajcarskich (800 tys. dolarów). Katalog aukcji informuje, że obecny rekordzista to "unikalnyw astronomyczny mekni platynowy zegarek ręczny, w dwuzłazajacy kuranty, z wieszczym kalendarzem i fazami Księżycza, z ciężką platynową bransoletą".

Czas płynie, lecz smutek i żal nigdy nie przemienia.
Dzisiaj 23. 4. 1996 mija 1. rocznica śmierci, gdy nas na zawsze opuścił cichy i przeczulczy mąż, ojciec, dziadek i Pradziadek

śp. JAN KUFA
z Mostów koło Jabłonkowa. Prosimy znajomych i krewnych o chwile cichych wspomnień i modlitwy. Z miłością i szacunkiem wspominają najbliżsi.

8-084

● KRONIKA RODZINNA



Dnia 23. 4. 1996 mija 5. rocznica, kiedy nas na zawsze opuściła naša Droga Żona, Matka, Babcia i Frababcia

śp. EUGENIA RAMIKOWA
Wszystkich, którzy ją znali, proszą o chwile wspomnień męża, dzieci, wnuki i prawnuki. O-019

IMIENINY OBCHODZĄ: 23. 4. - ADALBERT, GERARD, GERHARD, HELENA, JERZY, WOJCIECH, JIŘI, JURAJ; 24. 4. - ALEKSANDER, ALEKSY, EGBERT, ERWIN, FIDELIS, GRZEGORZ, HORACY, ZBROIMIR, MAREK

● teatr

SCENA POLSKA - z powodu choroby aktorki nie gramy.

● Kino

ORLOWA - Wzschódź: ani śmierć nie bierze (23, 24, godz. 17.30). Pociąg pełen pieniędzy (23, 24, godz. 19.15). **KARWINA - Reflex:** Rozum i uczucie (23, 24, godz. 17.00, 20.00). Centrum: Casino (23, 24, godz. 17.30, 20.30). **TRZY-NIEC - Kosmos:** Małe kobiety (23, 24, godz. 17.30). Jagody i czekolada (23, 24, godz. 20.00). **CZESKI CIESZYŃ - Central:** Mosty Medisońskie (23, 24, godz. 16.15, 18.30).

● programy MOK

KARWINA
Do 3. 5. wystawa "Polscy artyści na Zaolziu 1945 - 1995" (sala wystaw im. Josefa Měnsa Miejskiego Domu Kultury w Karwinie-Nowym Mieście).

HAWIERZÓW
Do 28. 4. wystawa rysunków i ilustracji Karla Franty (sala wystaw im. W. Wunschego DK im. L. Janáčka).

TRZYNIEC
Do 26. 4. w Galerii Helga wystawa obrazów Stanislava Havlika.

● co, gdzie, kiedy

KARWINA-KOPALNIE CENTRUM - MK PZKO zaprasza na prelekcję MUDr. Alojzego Bury poświęconą wywiastleniem przazroczki pi. "Podróże po Szkołci" w czwartek

DYREKCJA ARCHIWUM MIASTA OSTRAWY informuje, iż w związku z rekonstrukcją budynku archiwum i przeprowadzką zbiorów, placówka nie będzie czynna od 6 maja br. aż do odwołania. Możliwy będzie tylko kontakt listowny. (pv)

● Z LISTÓW DO REDAKCJI

Kiepska ocena

Tytuł czołowego artykułu w "GL" nr 45 z dnia 16 kwietnia 1996 - "Mały kraj graniczny - wstępna ocena", przyciągnął zapewne uwagę wszystkich czytelników, to po obydwu brzościach Olzy, bo dotyczy bardzo druzelowej sprawy. Wszyscy też chętnie zobaczyli jednakowo rozczarowanymi "rewelacjami", które w treści tego artykułu znajdujemy; no, tym, jak to pisał Polacy "taranują granice".

Czy eksploatowanie tego incydentu sprzed lat nie ma być służąc do wytworzenia odpowiednio nieprzychylnego atmosfery wokół liberalizacji stosunków w tej granicy, co nadal nie miało się w głowach tej generacji, której przez dziesiątki lat wpańno raczej do zgola odmiennego?

Albo taka "senacja", czytaj: "Mielidmju juk taki przypadek - powiedział Milan Kugler" - za jeden chłopotczywa osiem razy przekraczał granicę w dwóch powiatach w ciągu trzech dni?

Czyby podpułkownik Policji Granicznej, pan M. Kugler, nie wiedział o tym, że pwno-papieroso "mrowki" przekraczają granicę w Cieszynie po kilkanaście razy dziennie, tworząc nie kończące się koleje biokwaci przejeżdżone tym, którzy idą do pracy, do szkoły, do krawnych, czy też z kwiatami na cmentarz, co jakos nie marwi pana podpułkownika?

Tudno w tej sytuacji uwierzyć w szczerą intencję tego pana, który kończy swoją wypowiedź takim oto truizmem: "Po polsku przejechać maszyną służąc ludziom, a nie być jedynie znakami na mapie" (sic).

WITOLD CHMIELE, Czeski Cieszyń
Szanowny Czytelniku,
Jesiń na konferencji prasowej ppk Milan Kugler przedkazał na niesubordynowanie Polaków, mówiąc, że "chłopotczywa osiem razy przekraczał granicę w dwóch powiatach w ciągu trzech dni" i był tak pijany, że musiano mu udzielić pomocy medycznej i to nie jeden raz - to jest informacja o możliwym zachowaniu bywalców korzystającego z uprawnień małego ruchu granicznego. Czy Ty, Czytelniku poczujesz się do odpowiedzialności za owego "chłopotczywego"? Czy dzielnikarz, słuchający na konferencji takich "rewelacji" - jak Pan to określił, ma ich nie publikować? Czy dlatego, że prawdę o czymś kole, należy je przymykać?

M. RADŁOWSKA-OBRSUNIK

GŁOS LUDU

♦ Gazeta Polaków w Republice Czeskiej ♦ W wydawnictwie "Olza", ul. Hlwni 3, Cieszyń, wydanie Rada Polaków w RC przy wsparciu finansowym Rządu RC ♦ Redakcja kolegium ♦ Redaktor naczelny: Władysław Biko, zastępcy red.: naczelnego Henryka Birma, Bogusław Krzyżanek ♦ Adres redakcji: 709 29 Ostrawa, redakcyjny 6607242, 6607258, faks: 6607252 ♦ Ogłoszenia przyjmowane są oddzielnie od 8.30 do 15.00 w redakcji "Głosu Ludu" w Ostrawie (po pozostałych godzinach pod nr. tel. 6607252 czynna jest sekretaria automatyczna, w poniedziałki, środy i piątki w godz. od 8.00 do 12.00, w soboty: czwartki od 12.00 do 18.30 w biurze "Contact" przy ul. Hlwni 3 w Cieszynie, w Oddziale Literatry Polskiej Biuletynu Regionalnego w Karwinie Fraytaca (na rynku) w godzinach otwarcia, w dni powszednie, od godz. 8.00 do 16.00 w biurze firmy AD SERVIS, ul. Střelnic 16, Cieszyń ♦ Piermo wychodzi w wtorki, czwartki i soboty ♦ Kolportuje PMS ♦ Skład komputerowy "Głos Ludu" Ostrawa ♦ Druk TIP - drukarnia periodyków Ostrawa, s. a. ♦ Reklamistów i zdjęć nie zamówionych redakcja nie zawiera, zastrzega sobie również prawo dokonywania skrótoł. Adres redakcji: 709 29 Ostrawa, redakcyjny 6607242, 6607258, faks: 6607252

nizuje wyjazd do Olomuńca na wystawę kwiatów "Flora '96". Odjazd 25. 4. o godz. 7.00 z dworca autobusowego w Jablonkowie. Koszt 50. - Kč, zgłoszenia na miejscu.

BESKID ŚLĄSKI i KPNL - zapraszają na wycieczkę po zdrowie we czwartek 25 kwietnia. Zbiórka o godz. 8.00 na dworcu w Olbrachcicach.

PTTS "BESKID ŚLĄSKI" urządzi w sobotę 27 bm. wycieczkę na Wielki Jawornik (918 m) w Wierzochickich Wierchach. Odjazd z dworca kolejowego w Cz. Cieszynie w kierunku Frydku-Mistku o godz. 6.49. Należy wykupić bilet do stacji Wierzowice.

● oferta pracy

Firma KOEXIMPO, sp. z o.o., hurtownia art. papierniczych z siedzibą w Cz. Cieszynie, przyjmuje kandydatów na etat w niepełnym wymiarze czasu pracy.

- Wymagamy:**
- wykształcenie średnie (ŚSE)
 - min. 3 lata praktyki
 - umiejętności pracy na PC i pisanie na maszynie
 - znajomość podwójnej księgowości
- Możliwość podjęcia pracy OD ZARAZ!!!
- Kontakt pod adresem: KOEXIMPO, spol. s r.o., ul. Lipová (MOP), 737 01 Czesky Tešín, nr tel. 0591 6371909, fax 96 011

Urodzinowa wystawa

Dokończenie ze str. 1

Manusz Korgol, "Dzieciomiasa może tu przede wszystkim zrobić wspólnie polską wyrobę, dlatego też chętnym zachęcić do wiedziana ekspozycji wycieczki szkoły, bo myśle, że warto".

Jak się dowiedzieliśmy, Henryk Cieślak poznał M. Kalinowskiego przed 11 laty w Warszawie podczas Świątowych Igrzysk Polonijnych. Z zamiarem zaprezentowania twórczości swojego przyjaciela ażeł "Światu" nosił się od dawna, dopiero jednak w roku bieżącym marzenia te udało się zrealizować i wystawić na Zaolziu 46 kolorowych zdjęć autora znanego ze współpracy chodzący z Centralną Agencją Fotograficzną czy też wielu popularnymi czasopiśmami.

"Warto dodać, że wystawa ta powstała bez udziału sztabów organizacyjnych, w dwa dni" - powiedział pod wamiśm H. Cieślaka "Zwiedzicim się po prostu do moich przyjaciół, takich jak u na przykład autor projektu aranżacji wystawy, Antoni Sochar junior, a oni nie zawiedli".

Kawiarenka Jubilat

W nietypowej roli gościa wystąpi w najbliższy piątek, 26 bm. o godz. 18.00 w kwietniowym Kawiarence "Dop Pegazem" w Jablonkowskim Domu PZKO jej pomysłodawca, gospodarz i animator spolkak interakcyjnych - piastur i poeta Wilhelm Przechek, obchodzący niedawno jubileusz 60. urodzin.

W programie m. in. promocja książki Jubilata "Bluszczy", wydanej ostatnio przez Wydawnictwo "Olza". (r)

● CZESKI PROGRAM TELEWIZYJNY

WTOREK 23 KWIEŃNIA

- **NOVA:**
- 6.00 Śniadanie z Nową
- 6.30 "Młodzi i niespokojni" (serial)
- 6.15 Wędrownka po zdrowie (serial dok.)
- 10.05 "Columbo" (serial)
- 11.40 Obywatelskie judo
- 12.00 "Na zdrowie" (serial)
- 12.30 "Gorączka zioła" (serial)
- 13.25 "Graca w opalach" (serial)
- 14.00 Zaryzykuj (teleturniej)
- 14.25 "M.A.S.H." (serial)
- 14.50 "Tak थyme czas" (serial)
- 16.30 "Głny z Hill Street" (serial)
- 16.30 "Graca w opalach" (serial)
- 17.00 "Daktas" (serial)
- 18.00 Zaryzykuj (teleturniej)
- 18.25 "Jump Street 21" (serial)
- 19.20 Prognoza pogody
- 19.30 DTV
- 19.50 Wiadomości sportowe
- 20.00 Skryta kamera
- 20.50 "Szpital Chicago Hope II" (serial)
- 21.40 Ważne dzia
- 21.45 "M.A.S.H." (serial)
- 22.15 "MacGyver" (serial)
- 23.05 Działacz (publicystyka)
- 23.25 Wzrost wojowników (Mistrzostwa RC w teniskach)
- 23.50 "Dolina lalek" (serial)
- **TC 1:**
- 6.00 Studio 6
- 6.30 "21"
- 9.00 Wiadomości
- 9.05 Przeklęta (pr. dla dzieci)
- 9.55 Spieknik domowy
- 10.00 "Śnieg na deptaku" (film czeski)
- 12.00 Wiadomości
- 12.05 Kultura '96
- 12.15 Nowe książki
- 12.25 Odpowiedz na listy telewidzów
- 12.30 Kwarantanna (publicystyka)
- 13.30 Páco De Liza: Światło i cień (portret hiszpańskiego gitarzysty)
- 14.30 Lapidarium
- 14.45 Animal
- 15.00 Videofashion
- 15.25 "Arabela powraca, czyli Rumburak król-em Krany Bajki" (serial)
- 15.50 "Pan Mouta" (serial anim.)
- 18.00 Wiadomości
- 18.05 "Prawo w Los Angeles II" (serial)
- 18.50 Aerobik z Sarą
- 17.00 Cyberbiel (czekawość, pomysły)
- 17.50 Wzyciecznica
- 18.00 Prognoza pogody
- 18.05 Report
- 18.20 "Dr Quinn" (serial)
- 18.25 Wzyciecznica na ekranie
- 18.15 Wzyciecznica
- 19.30 Wydarszenia, punko
- 19.50 Bramki, grydy, sekundy
- 19.55 RC - Finlandia (MS w hokeju na lodzie, w 1. przelazie. Czarne owce, w 2. przelazie: Camel Trophy Kalimantan '96)
- 22.30 Wiadomości
- 22.40 Zagubiony dom rodzinny (teoy czeszech Żydów w Izraelu)
- 23.40 "Sokol matahał" (film USA)
- 1.20 "21".
- **TC 2:**
- 8.00 Euronews, 8.45 Report, 9.30 Studio 6, 12.00 "Detektiv" (film USA), 13.30 Magazyn chrześcijański, 14.30 Magazyn rolniczy, 14.50 V. V. Štech opowiada i wspomina (dokument), 15.05 "Szpital na parafianach" (serial), 16.05 Klub Senora, 16.35 Sportissimo, 17.30 Unwysłany TV, 18.25 Reportaże TV Ostrawa, 18.15 Kultura '96, 18.30 "Rok w Prowansji" (serial), 20.00 Film i sociologia, 20.40 Oko (pr. public.) 21.01, 21.30 Klub "Netopierz", 22.40 "Odzusi" (film USA), 0.20 Aktualności TV.

- **PREMIERA TV:**
- 7.00 Programy regionalne, 8.00 Cwiczmy z Olga, 9.00 Telezakupy, 9.20 "Candy" (serial anim.), 8.45 "Rajska plaza" (serial), 9.10 "Dzika serca" (serial), 9.35 "Santa Barbara" (serial), 10.20 Telezakupy, 10.30 "Cagny i Lacey" (serial), 11.20 "A-leam" (serial), 12.10 Pojedyncy (pr. dyskusyjny), 12.40 Rok szkalak (dok. przyrodniczy), 13.35 S.O.S., 16.30 "Rajska plaza" (serial), 17.00 Programy regionalne, 18.00 Cwiczmy z Olga, 18.10 "Santa Barbara" (serial), 19.00 Dzienek, 19.20 Terce, 19.30 "Dzika serca" (serial), 20.00 "Serdeczne pozdrowienie z kuz ziemstoy" (komedia czeska), 21.40 Program Miru Vletockowey, 22.10 "Obcozwojcy" (film słowacki), 23.10 Aktualności dnia, 23.20 Kto to wymyślił? (dokument i wreczyczna nagród "Louskák 95" dla najlepszej reklamy), 23.50 Telezakupy.

ŚRODA 24 KWIEŃNIA

- **NOVA:**
- 6.00 Śniadanie z Nową
- 6.30 "Młodzi i niespokojni" (serial)
- 9.15 "Deltax" (serial)
- 10.05 "Szpital Chicago Hope II" (serial)
- 10.50 Działacz? (publicystyka)
- 11.10 Skryta kamera
- 11.55 "Rodzina z ZOO" (serial)
- 12.20 "Jump Street 21" (serial)
- 13.10 "Graca w opalach" (serial)
- 13.36 Zaryzykuj (teleturniej)
- 14.00 "Rodzina Nowaków II" (serial)
- 14.25 "M.A.S.H." (serial)
- 14.50 "Tak थyme czas" (serial)
- 15.30 "Głny z Hill Street" (serial)
- 16.30 "Graca w opalach" (serial)
- 16.55 RC - Irlandia (now mecz piłki nożnej)
- 18.50 "Rodzina Nowaków II" (serial)
- 19.20 Prognoza pogody
- 19.30 DTV
- 19.50 Wiadomości sportowe
- 20.00 "Thunderball" (film brytyjski)
- 22.15 Ważne dzia
- 22.20 Prosto w oczy (pr. public.)
- 23.00 "M.A.S.H." (serial)
- 23.25 "MacGyver" (serial)
- 0.20 "Dolina lalek" (serial)
- **TC 1:**
- 6.00 Studio 6
- 6.30 "21"
- 9.00 Wiadomości
- 9.05 Cyberbiel
- 9.55 "Pan Mouta" (serial anim.)
- 10.00 "Zagrywka królem" (serial 1/4)
- 10.55 Nie zasnę, aż nie kręć (skryta kamera)
- 11.15 Alergia (szeregi i szczerpenci)
- 11.20 Do oporu (pr. public.)
- 12.00 Wiadomości
- 12.05 Kultura '96
- 12.20 Reportaże TV Ostrawa
- 13.10 Studio reportaży
- 13.35 OK POP
- 13.55 Szpital Alberta Schweitzera
- 14.20 Saga północy (film dok.)
- 15.10 "Dr Quinn" (serial)
- 18.00 Wiadomości
- 18.05 Co odłożyło życie (serial przyrodniczy)
- 18.35 "Głny" (serial)
- 17.00 Mir - maxi
- 17.50 Wzyciecznica
- 18.00 Prognoza pogody
- 18.05 Report
- 18.20 Magazyn polityczny
- 18.40 Wzyciecznica na ekranie
- 18.45 "Arabela powraca, czyli Rumburak król-em Krany Bajki" (serial)
- 19.15 Wzyciecznica
- 18.25 "Dolina lalek" (serial)
- 18.35 "Głny" (serial)
- 18.45 "Arabela powraca, czyli Rumburak król-em Krany Bajki" (serial)
- 19.15 Wzyciecznica
- 19.20 "Dolina lalek" (serial)
- 19.30 "Dolina lalek" (serial)
- 19.35 "Dolina lalek" (serial)
- 19.40 "Dolina lalek" (serial)
- 19.45 "Dolina lalek" (serial)
- 19.50 "Dolina lalek" (serial)
- 19.55 "Dolina lalek" (serial)
- 20.00 "Dolina lalek" (serial)
- 20.05 "Dolina lalek" (serial)
- 20.10 "Dolina lalek" (serial)
- 20.15 "Dolina lalek" (serial)
- 20.20 "Dolina lalek" (serial)
- 20.25 "Dolina lalek" (serial)
- 20.30 "Dolina lalek" (serial)
- 20.35 "Dolina lalek" (serial)
- 20.40 "Dolina lalek" (serial)
- 20.45 "Dolina lalek" (serial)
- 20.50 "Dolina lalek" (serial)
- 20.55 "Dolina lalek" (serial)
- 21.00 "Dolina lalek" (serial)
- 21.05 "Dolina lalek" (serial)
- 21.10 "Dolina lalek" (serial)
- 21.15 "Dolina lalek" (serial)
- 21.20 "Dolina lalek" (serial)
- 21.25 "Dolina lalek" (serial)
- 21.30 "Dolina lalek" (serial)
- 21.35 "Dolina lalek" (serial)
- 21.40 "Dolina lalek" (serial)
- 21.45 "Dolina lalek" (serial)
- 21.50 "Dolina lalek" (serial)
- 21.55 "Dolina lalek" (serial)
- 22.00 "Dolina lalek" (serial)
- 22.05 "Dolina lalek" (serial)
- 22.10 "Dolina lalek" (serial)
- 22.15 "Dolina lalek" (serial)
- 22.20 "Dolina lalek" (serial)
- 22.25 "Dolina lalek" (serial)
- 22.30 "Dolina lalek" (serial)
- 22.35 "Dolina lalek" (serial)
- 22.40 "Dolina lalek" (serial)
- 22.45 "Dolina lalek" (serial)
- 22.50 "Dolina lalek" (serial)
- 22.55 "Dolina lalek" (serial)
- 23.00 "Dolina lalek" (serial)
- 23.05 "Dolina lalek" (serial)
- 23.10 "Dolina lalek" (serial)
- 23.15 "Dolina lalek" (serial)
- 23.20 "Dolina lalek" (serial)
- 23.25 "Dolina lalek" (serial)
- 23.30 "Dolina lalek" (serial)
- 23.35 "Dolina lalek" (serial)
- 23.40 "Dolina lalek" (serial)
- 23.45 "Dolina lalek" (serial)
- 23.50 "Dolina lalek" (serial)
- **TC 2:**
- 8.00 Euronews, 8.45 Report, 9.30 Studio 6, 12.00 "Detektiv" (film USA), 13.30 Magazyn chrześcijański, 14.30 Magazyn rolniczy, 14.50 V. V. Štech opowiada i wspomina (dokument), 15.05 "Szpital na parafianach" (serial), 16.05 Klub Senora, 16.35 Sportissimo, 17.30 Unwysłany TV, 18.25 Reportaże TV Ostrawa, 18.15 Kultura '96, 18.30 "Rok w Prowansji" (serial), 20.00 Film i sociologia, 20.40 Oko (pr. public.) 21.01, 21.30 Klub "Netopierz", 22.40 "Odzusi" (film USA), 0.20 Aktualności TV.

- **PREMIERA TV:**
- 7.00 Programy regionalne, 8.00 Cwiczmy z Olga, 9.00 Telezakupy, 9.20 "Candy" (serial anim.), 8.45 "Rajska plaza" (serial), 9.10 "Dzika serca" (serial), 9.35 "Santa Barbara" (serial), 10.20 Telezakupy, 10.30 "Serdeczne pozdrowienie z kuz ziemstoy" (komedia czeska), 12.40 Program Miru Vletockowey, 12.45 Mieszkanie (magazyn), 13.00 TV mode, 13.30 S.O.S., 16.30 "Rajska plaza" (serial), 17.00 Programy regionalne, 18.00 Cwiczmy z Olga, 18.10 "Santa Barbara" (serial), 18.20 Dzienek, 18.20 Terno, 19.30 "Dzika serca" (serial), 20.00 Pyrdna z kapelusza (teleturniej), 20.45 "Rajska plaza" (serial 1/8), 21.35 V.I.P., Wyprawy ludzka (pr. przyrodniczy) Lby Polskiej (film Uhan), 21.50 "Dusiaci z Borstou" (film USA), 23.45 Aktualności dnia, 23.55 Telezakupy.

● POLSKI PROGRAM TELEWIZYJNY

WTOREK 23 KWIEŃNIA

- **Program 1:**
- 6.00 Kawa czy herbata?
- 7.45 V.I.P. - rozmowa Jedyni
- 8.00 "Albert - piaty Muzshter" (serial anim.)
- 8.30 Słowa, słowa i potelotki (teleturniej)
- 9.00 Wiadomości
- 9.10 Mama i ja (program dla mamy i 3-latka)
- 9.25 Gimnastyka (ping pong)
- 9.30 Domowe przedziokio
- 9.55 Porozumawamy o dzesach
- 10.00 "Czorczyk milionera" (serial)
- 10.50 Muzyczna Jedynka
- 11.00 Gledka przy, gledka szana
- 11.20 Savon vire

- 11.30 Videofakt: Prosto z ulicy
 - 11.50 Przeklęta domowy
 - 12.00 Wiadomości
 - 12.10 Agrobiznes (rolniczy magazyn int.)
 - 12.15 Magazyn Notowań Młwoz z pastwiska
 - 12.45 Komputerowa szkoła II
 - 13.00 Wielkie odkrycia w biologi (serial dok.)
 - 13.15 Fantastyczne opowiesci
 - 13.35 Jostick
 - 14.35 Atom, gwiazdy, życie Maga obrazu
 - 14.50 Program dnia
 - 15.00 Słupka
 - 15.30 "Nowe przypozky Czarnej Kiepcy" (serial)
- ciąg dalszy na str. 4

● POLSKI PROGRAM TELEWIZYJNY

ZADECYDOWALI BŁĘDY TECHNICZNE I SKRZYDŁA

W "meczu prawdy" lepsi Wałasi

- Dokumentacja na str. 3**
- 10:00 Dla młodych widzów: Wigwag
 - 10:20 Dla dzieci: Tak - Tak
 - 10:40 "Ale kino!" (festiwal filmów dla dzieci)
 - 10:50 Kalendarium XIX wieku
 - 17:00 Telesport
 - 17:20 Mac, ależ ma mac (reportaż)
 - 17:30 Tasi (magazyn dokumentalny)
 - 18:10 "Nie z tego świata" (serial)
 - 18:30 Pamiątki historyczne
 - 19:00 Wacziorynia: "Pszczela Mąpa"
 - 19:30 Wadomości
 - 20:10 "Za palcami drzewami" (film USA)
 - 21:45 Puls dnia
 - 22:00 Szeptanki
 - 22:10 Luty o gospodarce
 - 23:00 Wadomości
 - 23:15 Zycie po (z Malgorzaty Ślankowskiej)
 - 0:06 Kurzyki najepsze
 - 0:10 Białe i czarne
 - 0:25 Kawiarka - rozdział 2
 - 1:00 Wokół Marninga
 - 1:25 Syn głowogłowy rabina

- Program 2:**
- 7:00 Panorama
 - 7:10 Sport telegram
 - 7:16 Poranny magazyn Dwójki
 - 7:50 Akademia zdrowia Dwójki
 - 8:00 Program lokalny
 - 8:30 "Opowiadanie o Józefie Szwejk..." (serial)
 - 9:00 Świat kobiet (magazyn)
 - 9:30 Wielkie metropole: Meksyk (serial dok.)
 - 10:00 Wzrost czasu (program dla dzieci)
 - 10:26 Famiłada (teleturniej)
 - 10:50 Morski podróżnik szlak (film dok.)
 - 11:40 Studio sport: NBA Action
 - 12:20 Szansa na sukces ("Lombard")
 - 13:00 Panorama
 - 13:20 "Zabawna miłość" (serial)
 - 14:00 Rock roku
 - 14:30 Muzyczne nowości Dwójki
 - 14:54 Portret
 - 15:00 "Biały Kieł" (serial)
 - 15:26 Akademia zdrowia Dwójki
 - 15:36 Studio sport: Za mełą
 - 16:00 Przegląd kronik filmowych
 - 16:30 S i 5 (teleturniej)
 - 17:00 Magazyn przyrodniczy
 - 17:18 Gospodarczy przegląd Dwójki
 - 17:26 W okolicy Świdry, Świdry Wojaci
 - 18:00 Panorama
 - 18:10 Program lokalny
 - 19:05 Kto fortuny (teleturniej)
 - 19:36 Wzrost czasu (program dla dzieci)
 - 20:00 XH Przegląd Kabełków Paka '96
 - 20:30 Podstępo od 21% do 45%
 - 21:00 Panorama
 - 21:30 Sport telegram
 - 21:40 Pogodowa dyktando
 - 21:50 Repertoryjny przegląd przedstawień
 - 22:00 "Młody światłowód" (film fab.)
 - 0:05 Panorama
 - 0:16 Filmj Marka Proszkiewicza

- Program 3:**
- 6:00 "Pan de Luf" (serial anim.)
 - 6:30 "Victor i Hugo" (serial anim.)
 - 7:00 Dzień dobry z Polską
 - 9:00 Poranek z TV Katowice
 - 11:00 Program dnia
 - 11:58 "Zmierzajcie" (serial)
 - 13:00 Aktualności
 - 13:06 "12.06" (magazyn)
 - 13:16 "12.06" (magazyn)
 - 13:26 "12.06" (magazyn)
 - 13:36 "12.06" (magazyn)
 - 13:46 "12.06" (magazyn)
 - 13:56 "12.06" (magazyn)
 - 14:06 "12.06" (magazyn)
 - 14:16 "12.06" (magazyn)
 - 14:26 "12.06" (magazyn)
 - 14:36 "12.06" (magazyn)
 - 14:46 "12.06" (magazyn)
 - 14:56 "12.06" (magazyn)
 - 15:06 "12.06" (magazyn)
 - 15:16 "12.06" (magazyn)
 - 15:26 "12.06" (magazyn)
 - 15:36 "12.06" (magazyn)
 - 15:46 "12.06" (magazyn)
 - 15:56 "12.06" (magazyn)
 - 16:06 "12.06" (magazyn)
 - 16:16 "12.06" (magazyn)
 - 16:26 "12.06" (magazyn)
 - 16:36 "12.06" (magazyn)
 - 16:46 "12.06" (magazyn)
 - 16:56 "12.06" (magazyn)
 - 17:06 "12.06" (magazyn)
 - 17:16 "12.06" (magazyn)
 - 17:26 "12.06" (magazyn)
 - 17:36 "12.06" (magazyn)
 - 17:46 "12.06" (magazyn)
 - 17:56 "12.06" (magazyn)
 - 18:06 "12.06" (magazyn)
 - 18:16 "12.06" (magazyn)
 - 18:26 "12.06" (magazyn)
 - 18:36 "12.06" (magazyn)
 - 18:46 "12.06" (magazyn)
 - 18:56 "12.06" (magazyn)
 - 19:06 "12.06" (magazyn)
 - 19:16 "12.06" (magazyn)
 - 19:26 "12.06" (magazyn)
 - 19:36 "12.06" (magazyn)
 - 19:46 "12.06" (magazyn)
 - 19:56 "12.06" (magazyn)
 - 20:06 "12.06" (magazyn)
 - 20:16 "12.06" (magazyn)
 - 20:26 "12.06" (magazyn)
 - 20:36 "12.06" (magazyn)
 - 20:46 "12.06" (magazyn)
 - 20:56 "12.06" (magazyn)
 - 21:06 "12.06" (magazyn)
 - 21:16 "12.06" (magazyn)
 - 21:26 "12.06" (magazyn)
 - 21:36 "12.06" (magazyn)
 - 21:46 "12.06" (magazyn)
 - 21:56 "12.06" (magazyn)
 - 22:06 "12.06" (magazyn)
 - 22:16 "12.06" (magazyn)
 - 22:26 "12.06" (magazyn)
 - 22:36 "12.06" (magazyn)
 - 22:46 "12.06" (magazyn)
 - 22:56 "12.06" (magazyn)
 - 23:06 "12.06" (magazyn)
 - 23:16 "12.06" (magazyn)
 - 23:26 "12.06" (magazyn)
 - 23:36 "12.06" (magazyn)
 - 23:46 "12.06" (magazyn)
 - 23:56 "12.06" (magazyn)
 - 0:06 "12.06" (magazyn)
 - 0:16 "12.06" (magazyn)
 - 0:26 "12.06" (magazyn)
 - 0:36 "12.06" (magazyn)
 - 0:46 "12.06" (magazyn)
 - 0:56 "12.06" (magazyn)
 - 1:06 "12.06" (magazyn)
 - 1:16 "12.06" (magazyn)
 - 1:26 "12.06" (magazyn)
 - 1:36 "12.06" (magazyn)
 - 1:46 "12.06" (magazyn)
 - 1:56 "12.06" (magazyn)
 - 2:06 "12.06" (magazyn)
 - 2:16 "12.06" (magazyn)
 - 2:26 "12.06" (magazyn)
 - 2:36 "12.06" (magazyn)
 - 2:46 "12.06" (magazyn)
 - 2:56 "12.06" (magazyn)
 - 3:06 "12.06" (magazyn)
 - 3:16 "12.06" (magazyn)
 - 3:26 "12.06" (magazyn)
 - 3:36 "12.06" (magazyn)
 - 3:46 "12.06" (magazyn)
 - 3:56 "12.06" (magazyn)
 - 4:06 "12.06" (magazyn)
 - 4:16 "12.06" (magazyn)
 - 4:26 "12.06" (magazyn)
 - 4:36 "12.06" (magazyn)
 - 4:46 "12.06" (magazyn)
 - 4:56 "12.06" (magazyn)
 - 5:06 "12.06" (magazyn)
 - 5:16 "12.06" (magazyn)
 - 5:26 "12.06" (magazyn)
 - 5:36 "12.06" (magazyn)
 - 5:46 "12.06" (magazyn)
 - 5:56 "12.06" (magazyn)
 - 6:06 "12.06" (magazyn)
 - 6:16 "12.06" (magazyn)
 - 6:26 "12.06" (magazyn)
 - 6:36 "12.06" (magazyn)
 - 6:46 "12.06" (magazyn)
 - 6:56 "12.06" (magazyn)
 - 7:06 "12.06" (magazyn)
 - 7:16 "12.06" (magazyn)
 - 7:26 "12.06" (magazyn)
 - 7:36 "12.06" (magazyn)
 - 7:46 "12.06" (magazyn)
 - 7:56 "12.06" (magazyn)
 - 8:06 "12.06" (magazyn)
 - 8:16 "12.06" (magazyn)
 - 8:26 "12.06" (magazyn)
 - 8:36 "12.06" (magazyn)
 - 8:46 "12.06" (magazyn)
 - 8:56 "12.06" (magazyn)
 - 9:06 "12.06" (magazyn)
 - 9:16 "12.06" (magazyn)
 - 9:26 "12.06" (magazyn)
 - 9:36 "12.06" (magazyn)
 - 9:46 "12.06" (magazyn)
 - 9:56 "12.06" (magazyn)
 - 10:06 "12.06" (magazyn)
 - 10:16 "12.06" (magazyn)
 - 10:26 "12.06" (magazyn)
 - 10:36 "12.06" (magazyn)
 - 10:46 "12.06" (magazyn)
 - 10:56 "12.06" (magazyn)
 - 11:06 "12.06" (magazyn)
 - 11:16 "12.06" (magazyn)
 - 11:26 "12.06" (magazyn)
 - 11:36 "12.06" (magazyn)
 - 11:46 "12.06" (magazyn)
 - 11:56 "12.06" (magazyn)
 - 12:06 "12.06" (magazyn)
 - 12:16 "12.06" (magazyn)
 - 12:26 "12.06" (magazyn)
 - 12:36 "12.06" (magazyn)
 - 12:46 "12.06" (magazyn)
 - 12:56 "12.06" (magazyn)
 - 13:06 "12.06" (magazyn)
 - 13:16 "12.06" (magazyn)
 - 13:26 "12.06" (magazyn)
 - 13:36 "12.06" (magazyn)
 - 13:46 "12.06" (magazyn)
 - 13:56 "12.06" (magazyn)
 - 14:06 "12.06" (magazyn)
 - 14:16 "12.06" (magazyn)
 - 14:26 "12.06" (magazyn)
 - 14:36 "12.06" (magazyn)
 - 14:46 "12.06" (magazyn)
 - 14:56 "12.06" (magazyn)
 - 15:06 "12.06" (magazyn)
 - 15:16 "12.06" (magazyn)
 - 15:26 "12.06" (magazyn)
 - 15:36 "12.06" (magazyn)
 - 15:46 "12.06" (magazyn)
 - 15:56 "12.06" (magazyn)
 - 16:06 "12.06" (magazyn)
 - 16:16 "12.06" (magazyn)
 - 16:26 "12.06" (magazyn)
 - 16:36 "12.06" (magazyn)
 - 16:46 "12.06" (magazyn)
 - 16:56 "12.06" (magazyn)
 - 17:06 "12.06" (magazyn)
 - 17:16 "12.06" (magazyn)
 - 17:26 "12.06" (magazyn)
 - 17:36 "12.06" (magazyn)
 - 17:46 "12.06" (magazyn)
 - 17:56 "12.06" (magazyn)
 - 18:06 "12.06" (magazyn)
 - 18:16 "12.06" (magazyn)
 - 18:26 "12.06" (magazyn)
 - 18:36 "12.06" (magazyn)
 - 18:46 "12.06" (magazyn)
 - 18:56 "12.06" (magazyn)
 - 19:06 "12.06" (magazyn)
 - 19:16 "12.06" (magazyn)
 - 19:26 "12.06" (magazyn)
 - 19:36 "12.06" (magazyn)
 - 19:46 "12.06" (magazyn)
 - 19:56 "12.06" (magazyn)
 - 20:06 "12.06" (magazyn)
 - 20:16 "12.06" (magazyn)
 - 20:26 "12.06" (magazyn)
 - 20:36 "12.06" (magazyn)
 - 20:46 "12.06" (magazyn)
 - 20:56 "12.06" (magazyn)
 - 21:06 "12.06" (magazyn)
 - 21:16 "12.06" (magazyn)
 - 21:26 "12.06" (magazyn)
 - 21:36 "12.06" (magazyn)
 - 21:46 "12.06" (magazyn)
 - 21:56 "12.06" (magazyn)
 - 22:06 "12.06" (magazyn)
 - 22:16 "12.06" (magazyn)
 - 22:26 "12.06" (magazyn)
 - 22:36 "12.06" (magazyn)
 - 22:46 "12.06" (magazyn)
 - 22:56 "12.06" (magazyn)
 - 23:06 "12.06" (magazyn)
 - 23:16 "12.06" (magazyn)
 - 23:26 "12.06" (magazyn)
 - 23:36 "12.06" (magazyn)
 - 23:46 "12.06" (magazyn)
 - 23:56 "12.06" (magazyn)
 - 0:06 "12.06" (magazyn)
 - 0:16 "12.06" (magazyn)
 - 0:26 "12.06" (magazyn)
 - 0:36 "12.06" (magazyn)
 - 0:46 "12.06" (magazyn)
 - 0:56 "12.06" (magazyn)
 - 1:06 "12.06" (magazyn)
 - 1:16 "12.06" (magazyn)
 - 1:26 "12.06" (magazyn)
 - 1:36 "12.06" (magazyn)
 - 1:46 "12.06" (magazyn)
 - 1:56 "12.06" (magazyn)
 - 2:06 "12.06" (magazyn)
 - 2:16 "12.06" (magazyn)
 - 2:26 "12.06" (magazyn)
 - 2:36 "12.06" (magazyn)
 - 2:46 "12.06" (magazyn)
 - 2:56 "12.06" (magazyn)
 - 3:06 "12.06" (magazyn)
 - 3:16 "12.06" (magazyn)
 - 3:26 "12.06" (magazyn)
 - 3:36 "12.06" (magazyn)
 - 3:46 "12.06" (magazyn)
 - 3:56 "12.06" (magazyn)
 - 4:06 "12.06" (magazyn)
 - 4:16 "12.06" (magazyn)
 - 4:26 "12.06" (magazyn)
 - 4:36 "12.06" (magazyn)
 - 4:46 "12.06" (magazyn)
 - 4:56 "12.06" (magazyn)
 - 5:06 "12.06" (magazyn)
 - 5:16 "12.06" (magazyn)
 - 5:26 "12.06" (magazyn)
 - 5:36 "12.06" (magazyn)
 - 5:46 "12.06" (magazyn)
 - 5:56 "12.06" (magazyn)
 - 6:06 "12.06" (magazyn)
 - 6:16 "12.06" (magazyn)
 - 6:26 "12.06" (magazyn)
 - 6:36 "12.06" (magazyn)
 - 6:46 "12.06" (magazyn)
 - 6:56 "12.06" (magazyn)
 - 7:06 "12.06" (magazyn)
 - 7:16 "12.06" (magazyn)
 - 7:26 "12.06" (magazyn)
 - 7:36 "12.06" (magazyn)
 - 7:46 "12.06" (magazyn)
 - 7:56 "12.06" (magazyn)
 - 8:06 "12.06" (magazyn)
 - 8:16 "12.06" (magazyn)
 - 8:26 "12.06" (magazyn)
 - 8:36 "12.06" (magazyn)
 - 8:46 "12.06" (magazyn)
 - 8:56 "12.06" (magazyn)
 - 9:06 "12.06" (magazyn)
 - 9:16 "12.06" (magazyn)
 - 9:26 "12.06" (magazyn)
 - 9:36 "12.06" (magazyn)
 - 9:46 "12.06" (magazyn)
 - 9:56 "12.06" (magazyn)
 - 10:06 "12.06" (magazyn)
 - 10:16 "12.06" (magazyn)
 - 10:26 "12.06" (magazyn)
 - 10:36 "12.06" (magazyn)
 - 10:46 "12.06" (magazyn)
 - 10:56 "12.06" (magazyn)
 - 11:06 "12.06" (magazyn)
 - 11:16 "12.06" (magazyn)
 - 11:26 "12.06" (magazyn)
 - 11:36 "12.06" (magazyn)
 - 11:46 "12.06" (magazyn)
 - 11:56 "12.06" (magazyn)
 - 12:06 "12.06" (magazyn)
 - 12:16 "12.06" (magazyn)
 - 12:26 "12.06" (magazyn)
 - 12:36 "12.06" (magazyn)
 - 12:46 "12.06" (magazyn)
 - 12:56 "12.06" (magazyn)
 - 13:06 "12.06" (magazyn)
 - 13:16 "12.06" (magazyn)
 - 13:26 "12.06" (magazyn)
 - 13:36 "12.06" (magazyn)
 - 13:46 "12.06" (magazyn)
 - 13:56 "12.06" (magazyn)
 - 14:06 "12.06" (magazyn)
 - 14:16 "12.06" (magazyn)
 - 14:26 "12.06" (magazyn)
 - 14:36 "12.06" (magazyn)
 - 14:46 "12.06" (magazyn)
 - 14:56 "12.06" (magazyn)
 - 15:06 "12.06" (magazyn)
 - 15:16 "12.06" (magazyn)
 - 15:26 "12.06" (magazyn)
 - 15:36 "12.06" (magazyn)
 - 15:46 "12.06" (magazyn)
 - 15:56 "12.06" (magazyn)
 - 16:06 "12.06" (magazyn)
 - 16:16 "12.06" (magazyn)
 - 16:26 "12.06" (magazyn)
 - 16:36 "12.06" (magazyn)
 - 16:46 "12.06" (magazyn)
 - 16:56 "12.06" (magazyn)
 - 17:06 "12.06" (magazyn)
 - 17:16 "12.06" (magazyn)
 - 17:26 "12.06" (magazyn)
 - 17:36 "12.06" (magazyn)
 - 17:46 "12.06" (magazyn)
 - 17:56 "12.06" (magazyn)
 - 18:06 "12.06" (magazyn)
 - 18:16 "12.06" (magazyn)
 - 18:26 "12.06" (magazyn)
 - 18:36 "12.06" (magazyn)
 - 18:46 "12.06" (magazyn)
 - 18:56 "12.06" (magazyn)
 - 19:06 "12.06" (magazyn)
 - 19:16 "12.06" (magazyn)
 - 19:26 "12.06" (magazyn)
 - 19:36 "12.06" (magazyn)
 - 19:46 "12.06" (magazyn)
 - 19:56 "12.06" (magazyn)
 - 20:06 "12.06" (magazyn)
 - 20:16 "12.06" (magazyn)
 - 20:26 "12.06" (magazyn)
 - 20:36 "12.06" (magazyn)
 - 20:46 "12.06" (magazyn)
 - 20:56 "12.06" (magazyn)
 - 21:06 "12.06" (magazyn)
 - 21:16 "12.06" (magazyn)
 - 21:26 "12.06" (magazyn)
 - 21:36 "12.06" (magazyn)
 - 21:46 "12.06" (magazyn)
 - 21:56 "12.06" (magazyn)
 - 22:06 "12.06" (magazyn)
 - 22:16 "12.06" (magazyn)
 - 22:26 "12.06" (magazyn)
 - 22:36 "12.06" (magazyn)
 - 22:46 "12.06" (magazyn)
 - 22:56 "12.06" (magazyn)
 - 23:06 "12.06" (magazyn)
 - 23:16 "12.06" (magazyn)
 - 23:26 "12.06" (magazyn)
 - 23:36 "12.06" (magazyn)
 - 23:46 "12.06" (magazyn)
 - 23:56 "12.06" (magazyn)
 - 0:06 "12.06" (magazyn)
 - 0:16 "12.06" (magazyn)
 - 0:26 "12.06" (magazyn)
 - 0:36 "12.06" (magazyn)
 - 0:46 "12.06" (magazyn)
 - 0:56 "12.06" (magazyn)
 - 1:06 "12.06" (magazyn)
 - 1:16 "12.06" (magazyn)
 - 1:26 "12.06" (magazyn)
 - 1:36 "12.06" (magazyn)
 - 1:46 "12.06" (magazyn)
 - 1:56 "12.06" (magazyn)
 - 2:06 "12.06" (magazyn)
 - 2:16 "12.06" (magazyn)
 - 2:26 "12.06" (magazyn)
 - 2:36 "12.06" (magazyn)
 - 2:46 "12.06" (magazyn)
 - 2:56 "12.06" (magazyn)
 - 3:06 "12.06" (magazyn)
 - 3:16 "12.06" (magazyn)
 - 3:26 "12.06" (magazyn)
 - 3:36 "12.06" (magazyn)
 - 3:46 "12.06" (magazyn)
 - 3:56 "12.06" (magazyn)
 - 4:06 "12.06" (magazyn)
 - 4:16 "12.06" (magazyn)
 - 4:26 "12.06" (magazyn)
 - 4:36 "12.06" (magazyn)
 - 4:46 "12.06" (magazyn)
 - 4:56 "12.06" (magazyn)
 - 5:06 "12.06" (magazyn)
 - 5:16 "12.06" (magazyn)
 - 5:26 "12.06" (magazyn)
 - 5:36 "12.06" (magazyn)
 - 5:46 "12.06" (magazyn)
 - 5:56 "12.06" (magazyn)
 - 6:06 "12.06" (magazyn)
 - 6:16 "12.06" (magazyn)
 - 6:26 "12.06" (magazyn)
 - 6:36 "12.06" (magazyn)
 - 6:46 "12.06" (magazyn)
 - 6:56 "12.06" (magazyn)
 - 7:06 "12.06" (magazyn)
 - 7:16 "12.06" (magazyn)
 - 7:26 "12.06" (magazyn)
 - 7:36 "12.06" (magazyn)
 - 7:46 "12.06" (magazyn)
 - 7:56 "12.06" (magazyn)
 - 8:06 "12.06" (magazyn)
 - 8:16 "12.06" (magazyn)
 - 8:26 "12.06" (magazyn)
 - 8:36 "12.06" (magazyn)
 - 8:46 "12.06" (magazyn)
 - 8:56 "12.06" (magazyn)
 - 9:06 "12.06" (magazyn)
 - 9:16 "12.06" (magazyn)
 - 9:26 "12.06" (magazyn)
 - 9:36 "12.06" (magazyn)
 - 9:46 "12.06" (magazyn)
 - 9:56 "12.06" (magazyn)
 - 10:06 "12.06" (magazyn)
 - 10:16 "12.06" (magazyn)
 - 10:26 "12.06" (magazyn)
 - 10:36 "12.06" (magazyn)
 - 10:46 "12.06" (magazyn)
 - 10:56 "12.06" (magazyn)
 - 11:06 "12.06" (magazyn)
 - 11:16 "12.06" (magazyn)
 - 11:26 "12.06" (magazyn)
 - 11:36 "12.06" (magazyn)
 - 11:46 "12.06" (magazyn)
 - 11:56 "12.06" (magazyn)
 - 12:06 "12.06" (magazyn)
 - 12:16 "12.06" (magazyn)
 - 12:26 "12.06" (magazyn)
 - 12:36 "12.06" (magazyn)
 - 12:46 "12.06" (magazyn)
 - 12:56 "12.06" (magazyn)
 - 13:06 "12.06" (magazyn)
 - 13:16 "12.06" (magazyn)
 - 13:26 "12.06" (magazyn)
 - 13:36 "12.06" (magazyn)
 - 13:46 "12.06" (magazyn)
 - 13:56 "12.06" (magazyn)
 - 14:06 "12.06" (magazyn)
 - 14:16 "12.06" (magazyn)
 - 14:26 "12.06" (magazyn)
 - 14:36 "12.06" (magazyn)
 - 14:46 "12.06" (magazyn)
 - 14:56 "12.06" (magazyn)
 - 15:06 "12.06" (magazyn)
 - 15:16 "12.06" (magazyn)
 - 15:26 "12.06" (magazyn)
 - 15:36 "12.06" (magazyn)
 - 15:46 "12.06" (magazyn)
 - 15:56 "12.06" (magazyn)
 - 16:06 "12.06" (magazyn)
 - 16:16 "12.06" (magazyn)
 - 16:26 "12.06" (magazyn)
 - 16:36 "12.06" (magazyn)
 - 16:46 "12.06" (magazyn)
 - 16:56 "12.06" (magazyn)
 - 17:06 "12.06" (magazyn)
 - 17:16 "12.06" (magazyn)
 - 17:26 "12.06" (magazyn)
 - 17:36 "12.06" (magazyn)
 - 17:46 "12.06" (magazyn)
 - 17:56 "12.06" (magazyn)
 - 18:06 "12.06" (magazyn)
 - 18:16 "12.06" (magazyn)
 - 18:26 "12.06" (magazyn)
 - 18:36 "12.06" (magazyn)
 - 18:46 "12.06" (magazyn)
 - 18:56 "12.06" (magazyn)
 - 19:06 "12.06" (magazyn)
 - 19:16 "12.06" (magazyn)
 - 19:26 "12.06" (magazyn)
 - 19:36 "12.06" (magazyn)
 - 19:46 "12.06" (magazyn)
 - 19:56 "12.06" (magazyn)
 - 20:06 "12.06" (magazyn)
 - 20:16 "12.06" (magazyn)
 - 20:26 "12.06" (magazyn)
 - 20:36 "12.06" (magazyn)
 - 20:46 "12.06" (magazyn)
 - 20:56 "12.06" (magazyn)
 - 21:06 "12.06" (magazyn)
 - 21:16 "12.06" (magazyn)
 - 21:26 "12.06" (magazyn)
 - 21:36 "12.06" (magazyn)
 - 21:46 "12.06" (magazyn)
 - 21:56 "12.06" (magazyn)
 - 22:06 "12.06" (magazyn)
 - 22:16 "12.06" (magazyn)
 - 22:26 "12.06" (magazyn)
 - 22:36 "12.06" (magazyn)
 - 22:46 "12.06" (magazyn)
 - 22:56 "12.06" (magazyn)
 - 23:06 "12.06" (magazyn)
 - 23:16 "12.06" (magazyn)
 - 23:26 "12.06" (magazyn)
 - 23:36 "12.06" (magazyn)
 - 23:46 "12.06" (magazyn)
 - 23:56 "12.06" (magazyn)
 - 0:06 "12.06" (magazyn)
 - 0:16 "12.06" (magazyn)
 - 0:26 "12.06" (magazyn)
 - 0:36 "12.